令和５年６月３日

東京都一水会会員の皆様

東京都一水会会長 加藤  勲

同研修担当副会長 山口 麻衣

同  研 修 局 長 荻原  誠

同 校長選考部長 佐藤 公信

 同ＢＣ選考部長  井口  修

同  Ａ選考部長  上松久美子

令和５年度

開催のご案内

 このことにつきまして、下記のとおり第２回合同研修会を開催いたします。
 つきましては、お忙しい折ですが、万障お繰り合わせの上、ご出席くださいますよう、
ご案内申し上げます。

記

１  日時と会場

令和５年６月１８日 (日 )１０ :００（受付開始９：３０）

文京区立千駄木小学校 (山口  麻衣  校 長 )

〒 113-0022 文京区 千駄木５－４４－２

   ℡  ０３－３ ８２１－７１６８

交通   JR 西日暮里駅より徒歩１１分

    東京メトロ 千駄木駅より徒歩８ 分

２  内   容

（１） 全体会

研修の進め方についての確認

       （２） 各選考に分かれての研修

          ①校長任用前 面接指導

          ②副校長任用前 面接指導

          ③Ａ選考  演習・講義「論文の作成に向けて」

３  持ち物

筆記用具  上履き  下履きを入れる袋

※  当日は上履きを 用意しておりません 。忘れずにお持ちく ださい。

４  申込方法等

① 本 研 修 会 に 参 加 す る 方 は 、 東 京 都 一 水 会 準 会 員 に 登 録 し て い た だ く 必 要 が あ り

ま す 。「 会 員 登 録 ・ 会 員 ロ グ イ ン 」 ペ ー ジ に ア ク セ ス し く だ さ い 。「 会 員 登 録 ・

会員ログイン」ペー ジは、下のＵＲＬ・ ＱＲコードでアクセ スできます。

 ★「会員登録・会員ログイン」ページのＵＲＬとＱＲコード

第２回  合 同 研 修 会

  https://issuikai.shikuminet.jp/members/pre/?user_type=1

 ★ 一 水 会 ホ ー ム ペ ー ジ か ら も 「 会 員 登 録 ・ 会 員 ロ グ イ ン 」 ペ ー ジ に ア ク セ ス で

きます。

  東京都一水会ホ ームページ  https://issuikai.tokyo/

  →「会員向けサ ービス」

    →ページに あるＵＲＬ（ https://issuikai.shikuminet.jp/）をクリック

      →「会 員ログイン」「会員 登録申請」のどちら かを選択

②次に登録した「しくみネット」「マイページ」より参加申し込みを行ってくだ さ

い。

５  申込み期日  令和５年６月１５日（木）１７時まで

＜お問い合わせ先＞ 校長選考部長  佐藤公信（渋谷区立代々木山谷小学校）
℡ ０３－３３７７－００１２
Fax０３－３３７７－００２３
Fax０３－５６８５－４９２６

ＢＣ選考部長  井口 修 （小平市立小平第八小学校）
℡ ０４２－３２１－４８７２
Fax０４２－３２１－４８９３

Ａ選考部長   上松久美子（小平市立小平第十一小学校）
   ℡ ０４２－４６２－０８１０

               Fax０４２－４６２－２０７７